罗德与施瓦茨 宽带放大器R&S®BBA100     1
R&S®BBA100
宽带放大器
紧凑型、模块化
放大器系列
具有高度的可靠性
测
试

更多关于数据手册的信息，请参见PD 5214.0753.22，访问www.rohde-schwarz.com。
18
订购信息
描述 型号 配置编号
¸BBA100单频带功率放大器
频段：9 kHz ~ 250 MHz
125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A125
250 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A250
500 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A500
频段：80 MHz ~ 400 MHz
125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B125
250 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B250
500 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B500
频段：250 MHz ~ 1 GHz
70 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-C70
125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-C125
提供的附件：电源线，用户手册光盘
R&S®BBA100双频带功率放大器
以下示例所列的配置仅为一部分可用的配置。所有频率范围和功率等级均可按需自由组合。
频段：9 kHz ~ 250 MHz和80 MHz ~ 400 MHz
125 W/125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A125B125
250 W/250 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A250B250
500 W/500 W，空气冷却，12 HU架式机型 ¸BBA100 BBA100-A500B500
频段：9 kHz ~ 250 MHz和250 MHz ~ 1 GHz
125 W/70 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A125C70
125 W/125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A125C125
250 W/70 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A250C70
250 W/125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-A250C125
500 W/70 W，空气冷却，12 HU架式机型 ¸BBA100 BBA100-A500C70
500 W/125 W，空气冷却，12 HU架式机型 ¸BBA100 BBA100-A500C125
频段：80 MHz ~ 400 MHz和250 MHz ~ 1 GHz
125 W/70 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B125C70
125 W/125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B125C125
250 W/70 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B250C70
250 W/125 W，空气冷却，5 HU台式机型 ¸BBA100 BBA100-B250C125
500 W/70 W，空气冷却，12 HU架式机型 ¸BBA100 BBA100-B500C70
500 W/125 W，空气冷却，12 HU架式机型 ¸BBA100 BBA100-B500C125
提供的附件：电源线，用户手册光盘
R&S®BBA100三频带功率放大器
以下示例所列的配置仅为一部分可用的配置。所有频率范围和功率等级均可按需自由组合。

提供的附件：电源线，用户手册光盘
罗德与施瓦茨 宽带放大器R&S®BBA100     19
描述 型号 订货号
选件
GPIB远程控制 ¸BBA-K101 5353.8417.00
USB远程控制 ¸BBA-K102 5353.8423.00
以太网远程控制 ¸BBA-K103 5353.8430.00
光纤以太网远程控制 ¸BBA-B104 5353.8600.00
RF输入开关 ¸BBA-B110 5353.9320.02
RF输出开关2:1或1:2（N型，最大500 W） ¸BBA-B120 5353.9036.11
外部放大器集成 ¸BBA-B131 5353.9642.02
DC块输入保护（SMA型，背面板） ¸BBA-B132 5353.9236.02
DC块输入保护，（N型，前面板） ¸BBA-B132 5353.9236.03
RF 正向/RF 反向采样端口（SMA型，前面板） ¸BBA-B140 5353.9213.02
RF 正向/RF 反向采样端口（SMA型，背面板） ¸BBA-B140 5353.9213.03
测得正向/检测反向采样端口（SMA型，前面板） ¸BBA-B141 5353.9220.02
测得正向/测得反向采样端口（SMA型，背面板） ¸BBA-B141 5353.9220.03
RF采样端口开关（双端口，SMA型，前面板） ¸BBA-B142 5353.9242.02
RF采样端口开关（双端口，SMA型，背面板） ¸BBA-B142 5353.9242.03
服务
工厂验收试验 (FAT)，1天 ¸PROJ-D 5354.9100.53
附件